CI – Nº 009/2022

Encaminhamento de matérias
Em 17 de maio de 2022

                    COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Senhor Presidente,

Em observância ao rito processual desta Casa encaminho a seguintes matérias
lidas em plenário na sessão de 17 de maio de 2022, para o exercício da competência
lhe é atribuída pelo Regimento Interno.

1-   PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 7 de 2022 de autoria do vereador JOSÉ

AUGUSTO MOURA DE ANDRADE que “Dispõe sobre o incentivo à

prática de atividades físicas no município de Araci e dá outras
providências”.

2- PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 8 de 2022 de autoria do PODER

EXECUTIVO que “ALTERA CLÁUSULAS DO ANEXO I, DA LEI N° 209 DE
28 DE DEZEMBRO DE 2015, QUE VERSA SOBRE A AUTORIZAÇÃO DE
CESSÃO DE USO DE BEM IMÓVEL URBANO PÚBLICO, CELEBRADO
ENTRE O MUNICÍPIO DE ARACI E O SINDSPUMA.

Atenciosamente,

VIRGÍLIO CARVALHO SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Araci

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Presidente:   _______________________________

Relator:  _______________________________

3º Membro:  _______________________________